



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KV Gundsø Holding ApS

c/o Kim Vemor, Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 50 89 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Kim Vemor
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Gundsø Holding ApS
c/o Kim Vemor
Ericavej 24
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 50 89 39
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vemor, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.658 kr. mod -111.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.682 kr. mod 13.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-30.658	-111.661
1 Personaleomkostninger	-285.436	-515.929
Andre finansielle indtægter	410.380	697.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.466	-49.934
Resultat før skat	74.820	19.500
3 Skat af årets resultat	-17.138	-5.984
Årets resultat	57.682	13.516
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.000	0
Udbytte for regnskabsåret	115.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-92.118	-100.884
Disponeret i alt	57.682	13.516



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.433.127	4.624.701
Andre tilgodehavender	972.651	8.190.338
Tilgodehavender i alt	<u>6.405.778</u>	<u>12.815.039</u>
Likvide beholdninger	<u>6.380.394</u>	<u>255.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.786.172</u>	<u>13.070.409</u>
Aktiver i alt	<u>12.786.172</u>	<u>13.070.409</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.436.033	12.528.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.800	114.400
Egenkapital i alt	12.676.833	12.767.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
4 Selskabsskat	13.138	5.984
Anden gæld	62.201	276.874
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	34.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.339	302.858
Gældsforpligtelser i alt	109.339	302.858
Passiver i alt	12.786.172	13.070.409



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.629.035	113.000	12.867.035
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.884	114.400	13.516
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.528.151	114.400	12.767.551
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.118	115.800	23.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i				
regnskabsåret	0	34.000	0	34.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget				
i regnskabsåret	0	-34.000	0	-34.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	125.000	12.436.033	115.800	12.676.833
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.962	450.754
Pensioner	51.526	50.942
Andre omkostninger til social sikring	12.948	14.233
	285.436	515.929
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.466	49.934
	19.466	49.934
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.138	5.984
	17.138	5.984
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	-5.082	15.532
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-5.984	-15.532
Beregnet selskabsskat for indeværende år	28.204	5.984
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	0
	13.138	5.984


